



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 240 552
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NTP HOLDING AS
Forretningsadresse:	Trosvikstranda 46 1608 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nina Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		19 293	3 399
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 293</b>	<b>3 399</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		9 565 719	9 565 719
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 565 719</b>	<b>9 565 719</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 565 719</b>	<b>9 565 719</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 810	4 235
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 810</b>	<b>4 235</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 810</b>	<b>4 235</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 572 529</b>	<b>9 569 954</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer		-28 700	-28 700
Overkurs		3 430 184	3 430 184
Annen innskutt egenkapital		-311 100	-311 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 590 384</b>	<b>4 590 384</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 960 277	4 979 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 960 277</b>	<b>4 979 570</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 550 661</b>	<b>9 569 954</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		21 868	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 868</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 868</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 572 529</b>	<b>9 569 954</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		75 348 610	63 577 987
Annen driftsinntekt		3 241 395	3 299 472
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 590 005</b>	<b>66 877 459</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		21 669 044	17 371 168
Lønnskostnad		19 074 430	17 511 683
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 575 899	1 390 468
Annen driftskostnad		24 658 934	26 877 372
<b>Sum kostnader</b>		<b>66 978 307</b>	<b>63 150 691</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 611 698</b>	<b>3 726 768</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		190 874	40 987
Annen finansinntekt		1 853 257	1 534 994
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 044 131</b>	<b>1 575 981</b>
Annen rentekostnad		269 425	416 765
Annen finanskostnad		1 510 013	1 322 563
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 779 438</b>	<b>1 739 328</b>
<b>Netto finans</b>		<b>264 693</b>	<b>-163 347</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 876 391</b>	<b>3 563 421</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 720 850	747 951
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 155 541</b>	<b>2 815 470</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 155 541</b>	<b>2 815 470</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 155 541	2 815 470
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 155 541</b>	<b>2 815 470</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		7 864 931	5 968 848
Maskiner og anlegg		4 948 686	4 303 006
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		239 499	214 882
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 053 116</b>	<b>10 486 736</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 053 116</b>	<b>10 486 736</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		19 230 343	16 234 186
<b>Sum varer</b>		<b>19 230 343</b>	<b>16 234 186</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 540 788	8 312 679
Andre fordringer		1 599 524	1 228 281
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 140 312</b>	<b>9 540 960</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 689 084	9 611 513
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 689 084</b>	<b>9 611 513</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 059 739</b>	<b>35 386 659</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 112 855</b>	<b>45 873 395</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 500 000	1 500 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Beholdning av egne aksjer		-28 700	-28 700
Overkurs		3 430 184	3 430 184
Annen innskutt egenkapital		-311 100	-311 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 590 384</b>	<b>4 590 384</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 520 880	20 365 339
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 520 880</b>	<b>20 365 339</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 111 264</b>	<b>24 955 723</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		305 422	226 789
Andre avsetninger for forpliktelser			44 951
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>305 422</b>	<b>271 740</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 400 000	3 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 400 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 705 422</b>	<b>3 271 740</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	7 757 816
Leverandørgjeld		6 063 198	3 089 573
Betalbar skatt		2 642 217	610 462
Skyldige offentlige avgifter		1 564 716	1 443 584
Annen kortsiktig gjeld		4 026 038	4 744 497
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 296 169</b>	<b>17 645 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 001 591</b>	<b>20 917 672</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 112 855</b>	<b>45 873 395</b>



**Resultatregnskap konsern**  
NTP Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	75 348 610	63 577 987
Annen driftsinntekt	2	3 241 395	3 299 472
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>78 590 005</b>	<b>66 877 459</b>
Varekostnad		21 669 044	17 371 168
Lønnskostnad	3, 4	19 074 430	17 511 683
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 575 899	1 390 468
Annen driftskostnad	6	24 658 934	26 877 372
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>66 978 307</b>	<b>63 150 691</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 611 698</b>	<b>3 726 768</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		190 874	40 987
Annen finansinntekt	7	1 853 257	1 534 994
Annen rentekostnad		269 425	416 765
Annen finanskostnad	7	1 510 013	1 322 563
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>264 693</b>	<b>-163 347</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 876 391</b>	<b>3 563 421</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 720 850	747 951
<b>Årsresultat</b>	9	<b>9 155 541</b>	<b>2 815 470</b>



## Balanse konsern

### NTP Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Balanse konsern			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	7 864 931	5 968 848
Maskiner og anlegg	5, 10	4 948 686	4 303 006
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	239 499	214 882
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 053 116</b>	<b>10 486 736</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 053 116</b>	<b>10 486 736</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	19 230 343	16 234 186
<b>Sum varer</b>		<b>19 230 343</b>	<b>16 234 186</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	9 540 788	8 312 679
Andre kortsiktige fordringer		1 599 524	1 228 281
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 140 312</b>	<b>9 540 960</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	7 689 084	9 611 513
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>7 689 084</b>	<b>9 611 513</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 059 739</b>	<b>35 386 659</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>51 112 855</b>	<b>45 873 395</b>

**Balanse konsern**  
NTP Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	1 500 000	1 500 000
Egne aksjer	9	-28 700	-28 700
Overkurs	9	3 430 184	3 430 184
Annen innskutt egenkapital	9	-311 100	-311 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 590 384</b>	<b>4 590 384</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	29 520 880	20 365 339
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 520 880</b>	<b>20 365 339</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 111 264</b>	<b>24 955 723</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	305 422	226 789
Andre avsetninger for forpliktelser		0	44 951
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>305 422</b>	<b>271 740</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 400 000	3 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 400 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	7 757 816
Leverandørgjeld		6 063 198	3 089 573
Betalbar skatt	8	2 642 217	610 462
Skyldig offentlige avgifter		1 564 716	1 443 584
Annen kortsiktig gjeld		4 026 038	4 744 497
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 296 169</b>	<b>17 645 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 001 591</b>	<b>20 917 672</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>51 112 855</b>	<b>45 873 395</b>



## Balanse konsern

NTP Holding AS

Fredrikstad, 18.06.2024  
Styret i NTP Holding AS

\_\_\_\_\_  
Harald Bjelke Wibye  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Daniel Mark Kristensen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Skjalg Oddbjørn Sannes  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Nina Kristiansen  
Daglig leder / styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lasse Andreassen  
Styremedlem



## NTP HOLDING AS KONSERN

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Konsernregnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

#### Annen driftsinntekt

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet NTP Holding AS og datterselskapene; Norsk Teknisk Porselen AS og Norsk Teknisk Porselen Products AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjennanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



## NTP HOLDING AS KONSERN

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP ordningen er ikke balanseført.

Leieavtaler er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med hhv 22% i mor- og datterselskap på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
NTP Holding AS - KONSERN			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2023	2022
Resultat før skattekostnad		11 876 390	3 563 422
Periodens betalte skatt		-610 462	-3 591
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		1 575 899	1 390 468
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager		-2 096 157	-3 737 639
Endring i kundefordringer		-1 228 109	475 331
Endring i leverandørgjeld		2 973 626	217 879
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 013 519	3 358 355
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>10 577 667</b>	<b>5 264 325</b>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 142 280	-1 332 130
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer (egne aksjer)		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 142 280</b>	<b>-1 332 130</b>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-600 000	-600 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-7 757 816	-1 192 861
Netto endring i kassakreditt			
Utbetalinger av utbytte			
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-8 357 816</b>	<b>-1 792 861</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-1 922 429</b>	<b>2 139 334</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		9 611 513	7 472 179
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		7 689 084	9 611 513



## NTP HOLDING AS KONSERN

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Note 1 - Driftsinntekter

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	29 068 407	22 196 168
USA / Canada	10 160 657	8 615 172
Europa	25 832 316	19 295 415
Korea / India	2 379 515	5 692 977
Sør Afrika	3 775 361	3 144 298
Resten av verden	4 132 354	4 629 646
<b>Sum</b>	<b>75 348 610</b>	<b>63 577 987</b>

#### Note 2 - Andre driftsinntekter

	2023	2022
Andre driftsinntekter (leieinntekter)	3 241 395	3 299 472
<b>Sum andre driftsinntekter</b>	<b>3 241 395</b>	<b>3 299 472</b>

#### Note 3 - Lønnskostnader

	2023	2022
Lønn	16 089 597	15 139 901
Arbeidsgiveravgift	2 494 072	2 311 822
Pensjonskostnader	1 133 461	937 839
Andre relaterte ytelser	-642 701	-877 879
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>19 074 430</b>	<b>17 511 683</b>

Konsernet har sysselsatt 35 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Styreonorar		

Daglig leder er ansatt i et datterselskap og arbeid utført på vegne av selskapet er belastet etter utførte tjenester.

#### Lån og stikkerhetsstillelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for ledende personer, medlemmer av styrende organer eller aksjeeiere.



## NTP HOLDING AS KONSERN

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

##### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

#### Note 5 - Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid.

	Bygninger og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	26 603 350	22 295 719	48 899 069
Tilgang i år	2 373 525	1 768 755	4 142 280
Avgang i år (kostpris)	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.23	28 976 875	24 064 474	53 041 349
Akkumulerte avskrivninger	21 468 943	18 519 292	39 988 235
Bokført verdi 31.12.23	7 507 933	5 545 182	13 053 115
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	<b>834 441</b>	<b>741 458</b>	<b>1 575 899</b>
Forventet økonomisk levetid	0-20 år	3-20 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Revisjonshonorar

##### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 58 710 for revisjon og kr 0 for annen bistand. Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 7 - Spesifikasjon av finansinntekter og og finanskostnader

	2023	2022
Agiogevinst	1 853 237	1 534 994
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 853 237</b>	<b>1 534 994</b>
	2023	2022
Aglotap	1 441 075	1 229 428
Annen finanskostnad	68 938	93 135
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 510 013</b>	<b>1 322 563</b>



## NTP HOLDING AS KONSERN

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Note 8 - Skatt

##### Beregning av utsatt skatt

##### Midlertidige forskjeller

	2023	2022
Varige driftsmidler	-3 205 112	-3 022 391
Varebeholdning	611 312	580 621
Fordringer	0	-44 922
Andre avsetninger	-150 000	-150 000
Underskudd til fremføring	-65 283	-45 991
<b>Sum</b>	<b>-2 809 083</b>	<b>-2 682 683</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke utlignes	4 197 364	3 713 541
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 388 281</b>	<b>1 030 858</b>
<b>Utsatt skatt konsernregnskapet</b>	<b>305 422</b>	<b>226 789</b>

##### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	11 876 390	3 563 421
Permanente forskjeller	7 286	905
Endring i midlertidige forskjeller	107 110	-493 241
Mottatt konsernbidrag	0	3 161 830
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-299 654
<b>Skattepliktig inntekt (grl. betalbar skatt)</b>	<b>11 990 786</b>	<b>5 933 261</b>

##### Fordeling av skattekostnaden

	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	2 642 217	1 306 065
Regulering skatt tidl år	0	-695 603
Endring i utsatt skatt	78 633	137 489
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 720 850</b>	<b>747 951</b>

##### Betalbar skatt i balansen

	2023	2022
Betalbar skatt	2 372 806	610 462
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 372 806</b>	<b>610 462</b>

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital						
01.01.23	1 500 000	-28 700	3 430 184	-311 100	20 365 339	24 955 723
Årets resultat	0	0	0	0	9 155 540	9 155 540
Egenkapital						
31.12.23	1 500 000	-28 700	3 430 184	-311 100	29 520 879	34 111 263



## NTP HOLDING AS KONSERN

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Note 10 - Gjeld og pantstillelser

	2023	2022
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Del av langsiktig gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år frem i tid	0	0
<b>Pantsikret gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	2 400 000	3 000 000
<b>Pantsikret kredittramme</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kredittramme til kredittinstitusjonervedrørende KK	5 000 000	5 000 000
<b>Pantsikret factoringavtale</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
DnB Factoring	0	5 233 235
<b>Sikret i panteobjekter med bokførte verdier:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Maskiner	4 948 686	3 828 299
Varelager	19 230 343	16 234 186
Eiendom	6 000 000	7 000 000
<b>Sum</b>	<b>30 179 029</b>	<b>27 062 485</b>

Kundefordringer kr. 2 598 380 var pantsatt til DNB Factoring i 2022.

#### Note 11 - Varer

	2023	2022
<b>Råstoff</b>	<b>10 079 159</b>	<b>10 105 592</b>
Ferdigvarer egenprodusert og handel	9 151 184	6 128 593
<b>Sum</b>	<b>19 230 343</b>	<b>16 234 185</b>

#### Note 12 - Kundefordringer

	2023	2022
<b>Kundefordringer til pålydende</b>	<b>9 740 788</b>	<b>8 512 679</b>
Avsetning til tap	200 000	200 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>9 540 788</b>	<b>8 312 679</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årets konstaterte tap	0	650 869
Årets innkomne på tidligere avskrevne fordringer	10 441	0
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>10 441</b>	<b>650 869</b>

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

#### Note 13 - Bundne bankinnskudd

	2023	2022
<b>Skattetrekksmidler</b>	<b>689 791</b>	<b>407 017</b>
<b>Sum skattetrekksmidler</b>	<b>689 791</b>	<b>407 017</b>



## NTP HOLDING AS KONSERN

### NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2023

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære	15 000	100	1 500 000
Sum	15 000		1 500 000

Aksjonærer	Verv	Antall aksjer	Eierandel i %
Tangering AS		7336	48,91
Porselensarbeiderenes Forening		2243	14,95
Nina Kristiansen	Daglig leder / styremedlem	2000	13,33
Åse Kristoffersen		310	2,07
NTP Holding AS		287	1,91
Lene Marie Paulsen		260	1,73
Harald Johannessen		235	1,57
Ketil Kristiansen		235	1,57
Leif Egil Torp		231	1,54
Randi Angel		210	1,4
Synøve Hounsell Iversen		200	1,33
Roger Thorvaldsen		141	0,94
Ketil Norbom		136	0,91
Svein Odd Vik Buskoven		133	0,89
Skjalg Sannes	Styremedlem	110	0,73
Berg Sverre		109	0,73
Ole Christian Lier		109	0,73
Lasse Andreassen	Styremedlem	100	0,67
Karia Gunvathaben Mulli		100	0,67
Øivind Petter Olsen		100	0,67
Jan Otter Skødalen		100	0,67
Arild Sten Solberg		100	0,67
Per Bjørge Reinertsen		50	0,33
Tore Strømme		50	0,33
Terje Johansen		40	0,27
Ronny Eriksen		20	0,13
Rune Johannessen		20	0,13
Ladwa Prabhavanti		20	0,13
Thorbjørn Kristiansen		15	0,1
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>15000</b>	<b>100</b>

**SIGNATURES**

This documents contains 12 pages before this page  
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

**ALLEKIRJOITUKSET**

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

**UNDERSKRIFTER****SIGNATURER**

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

**UNDERSKRIFTER****Skjalg Oddbjørn Sannes**

04333cdc-a8ed-41e7-b2d2-0b1431618928 - 2024-06-18 16:03:45 UTC +03:00  
BankID - 6c0ca82d-6185-422a-a0d4-01afe01c473c - NO

**Harald Bjelke Wibye**

e7307ab2-84ce-4430-8149-e0d97225b344 - 2024-06-18 16:08:33 UTC +03:00  
BankID - 774ca6db-d275-409c-bab9-6d88bc539b0e - NO

**Nina Kristiansen**

3a1b3fc4-a759-42f6-8b7c-5ff2bd364d89 - 2024-06-19 07:23:26 UTC +03:00  
BankID - 2f88edb1-6f1a-4a18-80f3-821618e9ddcd - NO

**Lasse Andreassen**

b9786ae1-b2b1-4e03-90f1-77dda73d0c52 - 2024-06-20 11:49:11 UTC +03:00  
BankID - a2834274-d5ce-4a1a-8de8-82237bb1fd67 - NO

**Daniel Kristensen**

4bdc3cb6-9c07-4467-8b94-e26246e30ce4 - 2024-06-20 15:49:48 UTC +03:00  
BankID - c0466d08-dd21-4f98-9d97-f42b685894cd - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/9f73893-b898-408f-8094-5c0aab83e2fc>

visma sign  
[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)



## Styrets årsberetning 2023 NTP Holding AS

NTP Holding AS er morselskapet.

Konsernet består av følgende datterselskap:

Norsk Teknisk Porselen AS og Norsk Teknisk Porselen Products AS

Selskapets virksomhet er i Fredrikstad.

Norsk Teknisk Porselen Products AS har produksjon, salg og utvikling av mellomspenningsisolatorer i kompositt og elektroteknisk porselen. De har videre handelsvirksomhet av høyspenningsisolatorer i glass og kompositt.

Norsk Teknisk Porselen AS er et eiendomsselskap. Alle selskapene er på samme adresse.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 66 877 459 fjor til NOK 78 590 005 i 2023.

Årsresultatet ble i 2023 NOK 9 155 541 i likhet med fjoråret NOK 2 815 470. Effektivisering av driften og stor etterspørsel i markedet har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 11 076 366, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 11 611 698. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 4 142 280. Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig og langsiktig gjeld utgjorde for konsernet NOK 3 357 816 i 2023. Av årets investeringer er det ikke noe av dette som har medgått til innkjøp av nye produksjonslinjer som har økt konsernets produksjonskapasitet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 7 689 084 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023, 84 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 84 % pr. 31.12.2023. Stabilt. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 51 112 855, sammenlignet med NOK 45 873 395 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 67 %, sammenlignet med 54 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Nedgangen i etterspørselen etter noen av konsernets produkter i Norge har fortsatt, men vi ser en økning i omsetningen fra markeder utenfor Norge som et resultat av svekkelsen av den norske kronen og mindre konkurranse i vårt primærmarked. Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører råstoff og komponenter utenfor Norge. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på virkningen av eventuelle finansielle kriser og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten. Konsernet har en strategi som skal

Side 1 av 4



sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er gjennom sine aktiviteter eksponert for forskjellige typer av finansiell risiko, inkludert prisrisiko, renterisiko, valutarisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Generelt vurderes disse risiki å være lave, med en viss eksponering for valutarisiko.

De overordnede prinsipper er å minimere eksponering mot finansiell risiko og konsernet har ingen finansielle eiendeler eller gjeld som holdes for spekulative formål.

### Markedsrisiko

Norsk Teknisk Porselen Products AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og USD, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. 20 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i EUR og USD Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. God likviditet i datterselskapene og ingen store gjeldsposter.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på NOK 9 155 541 i NTP Holding AS

Til annen egenkapital 9 155 541

**Totalt disponert 9 155 541**

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

NTP Products AS skal gi ansatte, eiere og samfunnet rundt oss trygghet mot ulykker og helseskader, ved et godt arbeidsmiljø. Vi prioriterer HMS på linje med øvrige drifts- og arbeidsoppgaver.

Vårt kontinuerlige mål, er å ha en skadefrekvens på 0, og ha et totalt sykefravær på under 4%.

Det er ikke rapportert ulykker i 2023.



## Nesten uhell

Det er rapportert 3 nesten uhell i 2023.

Alle kategoriseres som menneskelig feil, ingen fravær eller personskader.

Sykefraværet i 2023 er totalt på 6.57 % hvorav korttidsfravær (1-3 dager) er 2.76%. Oppgang siden 2022, men mesteparten av sykefraværet er utenforliggende og ikke relatert til jobb.

## Likestilling.

Gjennomsnittlig antall ansatte i konsernet (35) fordeler seg på 3 kvinner og 32 menn.

I selskapenes styre sitter 1 kvinne og 4 menn.

Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger, verken fra kvinner eller menn, på at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet er videre bevisst hensynet til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og sosiale forhold samt bekjempelse av korrupsjon i sine forretningsstrategier, i sin daglige drift og i forholdet til sine interessenter.

## Ytre miljø

### Luft

Utslipp til luft / atmosfæren ligger langt under grensen for våre konsesjoner som er gitt av SFT.

### Støy

Bedriften er opptatt av det ytre miljøet rundt oss og har kontinuerlig tilsyn med våre avtrekksvifter for å holde støynivået lavest mulig for våre naboer rundt oss.

Vi ligger innenfor de krav SFT har i sine Retningslinjer TA-506.

### Vann

Vi ligger langt under vår konsesjonsgrense for utslipp av prosess vann gjennom diffusor til strømførende dyp.

## Ansvarsforsikring

Selskapet har opprettet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forsikringssummen er NOK 10 mill.

## Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven og redegjør for status i arbeidet på selskapets egne hjemmesider. Oppdatert redegjørelse publiseres innen 30 juni 2024

Side 3 av 4



Fredrikstad 18. juni 2024

\_\_\_\_\_  
Nina Kristiansen, daglig leder

\_\_\_\_\_  
Harald Bjelke Wibye, Styreleder

\_\_\_\_\_  
Daniel Kristensen, Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Skjalg Sannes, Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lasse Andreassen, styremedlem

Side 4 av 4



## SIGNATURES

This documents contains 4 pages before this page  
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

## ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 4 sider før denne side

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

## UNDERSKRIFTER

Delta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

### Nina Kristiansen

e8337aeb-9998-46e1-81c3-9d701614bc6f - 2024-06-25 13:15:02 UTC +03:00  
BankID - cf98e752-1816-4eba-a991-05fb05b24fe2 - NO

### Skjalg Oddbjørn Sannes

d28479b4-4a15-41b8-b8ae-90b1af315597 - 2024-06-25 14:15:59 UTC +03:00  
BankID - 5fd8824f-60db-46ea-bd8d-8eeb3299dc38 - NO

### Daniel Kristensen

b9f9dce3-d8f5-4148-8d7b-1e7ac533be2c - 2024-06-25 16:01:31 UTC +03:00  
BankID - e815f067-4962-4c24-be32-ef3225d9aaa4 - NO

### Lasse Andreassen

496fd816-3e2a-4fbd-994a-469e487dedeb - 2024-06-25 16:57:04 UTC +03:00  
BankID - 38405a85-d547-43ca-9671-dde46a866302 - NO

### Harald Bjelke Wibye

b1666e33-28f5-4c95-989c-288628adeb04 - 2024-06-25 20:10:33 UTC +03:00  
BankID - 5f1b5c93-3958-4fa6-ab45-fc369680821b - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huollaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e0e19d51-e6ff-4a47-93b2-4d15ac3c741e>

visma sign  
www.vismasign.com



Årsoppgjør for

**NTP HOLDING AS**

989240552

01 01 2023 - 31 12 2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Kontantstrømoppstilling



NTP HOLDING AS  
989 240 552

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	-19 293	-3 399
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-19 293	-3 399
<b>Sum overføringer</b>		<b>-19 293</b>	<b>-3 399</b>



NTP HOLDING AS  
989 240 552

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i datterselskap	2	9 565 719	9 565 719
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 565 719</b>	<b>9 565 719</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 565 719</b>	<b>9 565 719</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	6 810	4 235
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 810</b>	<b>4 235</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 810</b>	<b>4 235</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 572 529</b>	<b>9 569 954</b>



NTP HOLDING AS  
989 240 552

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	4, 5	-28 700	-28 700
Overkurs	5	3 430 184	3 430 184
Annen innskutt egenkapital	5	-311 100	-311 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 590 384</b>	<b>4 590 384</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	4 960 277	4 979 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 960 277</b>	<b>4 979 570</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 550 661</b>	<b>9 569 954</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	2	21 868	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 868</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 868</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 572 529</b>	<b>9 569 954</b>

Fredrikstad, 18 06 2024

Harald Bjelke Wibye  
styrets leder

Daniel Mark Kristensen  
styremedlem

Skjalg Oddbjørn Sannes  
styremedlem

Lasse Andreassen  
styremedlem

Nina Kristiansen  
styremedlem / daglig leder



NTP HOLDING AS  
989 240 552

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norsk regnskapsstandarder som gjelder for øvrige foretak i Norge.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Vange anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

### Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er identifiserte merverdier og goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler klassifiseres som goodwill i konsernbalansen. Merverdier og goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	10 300	3 398
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>10 300</b>	<b>3 398</b>



NTP HOLDING AS  
989 240 552

## Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Norsk Teknisk Porselen AS	16 257 763	490 664	0	16 748 426
Norsk Teknisk Porselen Products AS	8 693 725	8 684 170	0	17 377 895

## Note 3 - Bankinnskudd

### Mer om bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler



NTP HOLDING AS  
989 240 552

## Note 4 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	15 000	100	1 500 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
TANGERING AS	7 336	48,91	Ordinære
Porselensarbeiderenes Forening	2 243	14,95	Ordinære
Nina Kristiansen	2 000	13,33	Ordinære
Åse Kristoffersen	310	2,07	Ordinære
NTP HOLDING AS	287	1,91	Ordinære
Lene Marie Paulsen	260	1,73	Ordinære
Harald Johannessen	235	1,57	Ordinære
Ketil Kristiansen	235	1,57	Ordinære
Leif Egil Torp	231	1,54	Ordinære
Randi Angel	210	1,40	Ordinære
Synøve Hounsell Iversen	200	1,33	Ordinære
Roger Thorvaldsen	141	0,94	Ordinære
Ketil Norbom	136	0,91	Ordinære
Svein Odd Vik Buskoven	133	0,89	Ordinære
Skjalg Sannes	110	0,73	Ordinære
Berg Sverre	109	0,73	Ordinære
Ole Christian Lier	109	0,73	Ordinære
Lasse Andreassen	100	0,67	Ordinære
Karia Gunvathaben Mulli	100	0,67	Ordinære
Øivind Petter Olsen	100	0,67	Ordinære
Jan Ottar Skadalen	100	0,67	Ordinære
Arild Sten Solberg	100	0,67	Ordinære
Per Børge Reinertsen	50	0,33	Ordinære
Tore Strømme	50	0,33	Ordinære
Terje Johansen	40	0,27	Ordinære
Ronny Eriksen	20	0,13	Ordinære
Rune Johannessen	20	0,13	Ordinære
Ladwa Prabhavanti	20	0,13	Ordinære
Thorbjørn Kristiansen	15	0,10	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>15 000</b>	<b>100</b>	

## Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 471 300	3 430 184	-311 100	4 979 570	9 569 954
Årsresultat	0	0	0	-19 293	-19 293
Egenkapital 31.12.2023	1 471 300	3 430 184	-311 100	4 960 277	9 550 661

## Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer



NTP HOLDING AS  
989 240 552

## Spesifisering av skatt

	2023	2022
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-19 293	-3 399
Skattepliktig inntekt	-19 293	-3 399

## Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt  
Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført

Midlertidige forskjeller knyttet til	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-45 990	-65 283	19 293
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-45 990	-65 283	19 293
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	45 990	65 283	-19 293
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
NTP Holding AS - MOR			
	Noter	2023	2022
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-19 293	-3 399
Periodens betalte skatt		0	0
Gøvinst/løp ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		0	0
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager		0	0
Endring i kundefordringer		0	0
Endring i leverandørgjeld		0	-12 500
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 868	4 151
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 575</b>	<b>-11 748</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer (egne aksjer)		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Netto endring i kassakreditt		0	0
Utbetalinger av utbytte		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>2 575</b>	<b>-11 748</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		4 235	15 983
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		6 810	4 235



## SIGNATURES

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

## ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

## UNDERSKRIFTER

### Skjalg Oddbjørn Sannes

7ab33c43-97ae-4761-b816-e7b5a990d412 - 2024-06-18 16:03:45 UTC +03:00  
BankID - 6c0ca82d-6185-422a-a0d4-0fafe01c473c - NO

### Harald Bjelke Wibye

ca47ae82-df68-4d71-9165-002146aad4b - 2024-06-18 16:08:33 UTC +03:00  
BankID - 774ca6db-d275-409c-bab9-6d88bc539bee - NO

### Nina Kristiansen

396f2160-407e-4405-8b47-72e62a953a93 - 2024-06-19 07:23:26 UTC +03:00  
BankID - 2f88edbf-6f1a-4a18-80f3-821618e9ddcd - NO

### Lasse Andreassen

ddeedd65c-8779-4cbf-a65d-cd3e854fd9d0 - 2024-06-20 11:49:11 UTC +03:00  
BankID - a2834274-d5ce-4a1a-8de8-82237bb1fd67 - NO

### Daniel Kristensen

804ba74f-44a2-4ed2-aebc-ff9cc6b89e6b - 2024-06-20 15:49:48 UTC +03:00  
BankID - c0466d08-dd21-4f98-9d97-f42b685894cd - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavallutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
företagsfullmakt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c87d9cd6-0051-4f36-80b7-581db806cfa>

visma sign  
www.vismasign.com



BDO AS  
Bernt Ankers gate 17  
1534 Moss
